

Zdrowy Lizak Mniam Mniam smak truskawkowy 40 sztuk



Cena: 101,93 pln

Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	40 sztuk
Postać	lizak
Producent/ Dystrybutor	STARPHARMA SP. Z O.O.
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Zdrowy lizak **Mniam Mniam** to suplement diety o smaku truskawkowym przeznaczony dla dzieci dbających o zęby. Zawiera ksylitol i naturalne suszone truskawki. Zdrowy Lizak Mniam Mniam jest produktem, który zawiera składniki pozytywnie wpływające na zęby. W jego składzie znajduje się: witamina D, która pomaga w utrzymaniu zdrowych zębów i kości, a także wzmacnia odporność. Odpowiada ona za prawidłowe wchłanianie fosforu i wapnia, witamina C, która wspiera układ odpornościowy i jest antyoksydantem. Ponadto przyspiesza gojenie ran, chroni przed anemią i wspiera funkcjonowanie układu krwionośnego, ksylitol – to substancja słodząca pozyskiwana z brzozy i będąca naturalnym zamiennikiem cukru. Ponadto w składzie preparatu znajdują się naturalne suszone truskawki, naturalna substancja słodząca stewia oraz kwasek cytrynowy. **Wskazania** Na ząbki, kości i odporność. **Działanie** - Zapobiega próchnicy - Dostarcza dzienne zapotrzebowanie na witaminę D - Pomaga w utrzymaniu zdrowych zębów i kości - Wzmacnia odporność - Ogranicza spożywanie cukrów - Niweluje problem z otyłością, gdyż ma tylko 14 kcal - Jest zdrowym deserem

Zdrowy Lizak Mniam–Mniam na: ząbki, kości, odporność to produkt, który został stworzony przez matki z myślą o zdrowiu i potrzebach dzieci. Lizak składa się z całkowicie naturalnych składników – nie zawiera cukrów, substancji konserwujących, ani barwników. Zdrowy Lizak Mniam–Mniam to naturalny i skuteczny produkt, zwiększający odporność dzieci oraz wspomagający prawidłowy rozwój zębów i kości. Podstawowymi składnikami Zdrowego Lizaka Mniam–Mniam są: ksylitol, stewia i izomalt oraz witaminy C i D. Ksylitol to substancja słodząca pozyskiwana z brzozy. W przeciwieństwie do cukrów jak: glukoza, fruktoza, sacharoza i laktoza nie fermentuje w przewodzie pokarmowym. Działa bakteriobójczo i przeciwp próchniczo, zwiększa mineralizację zębów oraz zapobiega infekcjom ucha środkowego. Dzięki stewii, która ma wyjątkowo niski indeks glikemiczny lizak stanowi idealny produkt dla cukrzyków oraz osób z problemami otyłości. Dwa lizaki zapewniają dzienne zapotrzebowanie na witaminę D zwaną „witaminą słońca”, która wpływa na kośćce dziecka, w tym także na zdrowie zębów. Jak również na witaminę C, która wzmacnia odporność i jest najbardziej powszechnym przeciwutleniaczem. Zdrowy Lizak Mniam–Mniam to idealny pomysł na zdrowy deser dla każdego dziecka. Ma przepyszny, owocowy smak uzyskany z naturalnych suszonych truskawek oraz naturalnego aromatu truskawkowego. Lizak rekomendowany jest przez Polskie Towarzystwo Stomatologiczne i z powodzeniem zastąpi niezdrowe słodczyce. **Zalecana do spożycia dzienna porcja** Spożywać 1 – 2 lizaki dziennie. Nie należy przekraczać zalecanej porcji tj. 2 lizaków w ciągu dnia. Skład Ksylitol (substancja słodząca), izomalt (substancja wypełniająca), suszone truskawki (1,68%), kwasek cytrynowy, naturalny aromat truskawkowy, witamina C (12 mg), stewia

(substancja słodząca), witamina D (2,5 µg) **Zawartość** 40 lizaków **Sposób przechowywania** 25°C